dit vocē suā: grādo r̄ carbo-  
 nes ignis. Et misit sagittas  
 suas r̄ dissipauit eos: fulgu-  
 ra multiplicauit et cōturba-  
 uit eos. Et apparuerūt fon-  
 tes aquarii: et reuelata sunt  
 fundamēta orbis terrarum.  
**H**ab increpatiōe tua dñe: ab  
 inspiratiōe spūis ire tue. Mi-  
 sit de summo r̄ acceptit me: r̄  
 assumpsit me de aquis mul-  
 tis. Eripuit me de inimicis  
 meis fortissimis et ab his q̄  
 oderūt me: qm̄ fortati sunt  
 super me. Reuenerunt me  
 in die afflictiois mee: r̄ fact⁹  
 est dñs p̄tector me⁹. Et edu-  
 xit me i latitudinē: salu⁹ me  
 fecit qm̄ voluit me. Et retril-  
 buet mihi dñs scđm iustiti-  
 am meā: et scđm puritatē  
 manū meā: retribuet mi-  
 hi. Q̄ custodiu vias dñi:  
 nec impie gessi a deo meo.  
**Q**m̄ omnia iudicia eius in  
 conspectu meo: et iusticias  
 eius nō repuli a me. Et ero  
 immaculatus cū eo: r̄ obser-  
 uabo me ab iniquitate mea.  
 Et retribuet mihi dñs se-  
 cundū iustitiā meam: r̄ scđz  
 puritatē manū meā: in  
 cōspectu oculorū eius. Olo-  
 ria. Anna. Lōserua me dñe  
 qm̄ in te sperau. **C**ab-  
 bato ad primas. Pharca.

Sabbato

¶ Um sc̄tō sc̄tūs er̄: illos nec poterūt stare: cadet  
z cū viro īnocētē ī subt⁹ pedes meos. Et p̄cīn  
nocēs eris. Et cūz xisti me virtute ad bellum: z  
electo elect⁹ eris: z supplātasti insurgētes ī me  
cū puerō puerteris. Qm̄ tu subt⁹ me. Et inimicos me  
pp̄fīm humilē saluū facies: z oculos sup̄borū humiliabis.  
Qm̄ tu illuminas lucernaz os dedisti mihi dorsū: et odi  
meā dñe: de⁹ me⁹ illuminātē tenebras meas. Qm̄ i te eri  
piar a tēptatiōe: z ī deo meo entes me disperdidisti. Cla  
transgrediar murum. De⁹ mauerūt nec erat qui saluos  
meus impolluta via ei⁹: elo faceret ad dominū: nec exau  
qua domini igne examinata: protector est omnī spe  
rāntiū in se. Qm̄ quis deus duit eos. Et comminuam  
preter dñm: aut quis de⁹ p̄cīn me virtute: z posuit i  
ter deū nōstrūz. De⁹ qui p̄cīnxit me īmaculatā viam meā. Qui  
perfecit pe des meos tanq̄ ceruorū: et sup̄ excelsa statu  
ens me. Qui docet manus meas ad p̄leūm: z posuisti  
vt arcū ereūm brachia mea. Et dedisti mihi p̄tectionē  
salut⁹ tue: z dextera tua suscepit me. Et disciplina tua  
corexit me in finē: z disciplina tua ip̄a me docebit. Di  
latasti gressus meos subt⁹ me: z non sunt infirmata ve  
stigia mea. Persequar inimicos meos z comprehen  
dam illos: z nō cōuertar donec deficiant. Confringam  
subt⁹ me. Et inimicos meos dedisti mihi dorsū: et odi  
mauerūt nec erat qui saluos faceret ad dominū: nec exau  
tēptatiōe: z ī deo meo transgrediar murum. De⁹  
comminuam eos vt puluerem ante faciez  
venti: vt lutū platearū dele  
bo eos. Eripies me de contradictionibus populi: con  
stituas me in caput gentiū.  
Popul⁹ q̄ē nō cognoui ser  
uiuit mihi: in auditu auris  
obediuit mihi. H̄ili alieni  
mētiti sūt mihi: filii alieni ī  
uerterati sūt: et claudicauerūt  
a semitis suis. Tuit dñs z  
benedictus deus meus: et  
exaltetur deus salutis mee.  
Deus qui das vidicias mi  
hi z subdis pp̄los sub me: li  
berator meus de inimicis me  
is iracundis. Et ab insurgē  
tibus in me exaltabis me: a  
viro siquo eripies me. Pro  
pterea confitebor tibi in na  
tionibus domine: z nomini  
tuo psalmū dicā. Magnificans  
salutes regis eius: z fa  
ciens miām christo suo da  
uid: et semini eius vſq; ī se  
culum. C̄loria. Ps. xviii.

**C**eli enarrat gloriam dei: et opa manuum eius annunciat firmamentum. **D**ies diu eructat verbum: et nocti indicat scientiam. **N**on sunt loquele neque sermones: quorum non audiant voces eorum. **I**n omnem terram exiit sonus eorum: et in fines orbis terre verba eorum. **I**n sole posuit tabernaculum suum: et ipse tamquam sponsus procedens de thalamo suo. **E**xultauit ut gigas ad currendam viam: a summo celo egressio eius. **E**t occursus eius usque ad summum eius: nec est qui se abscondat a calore eius. **P**er dominum imaculata conuertens alias: testimoniis dñi fidele sapientiam prestat parvulis. **I**ustitiae domini recte letificantes corda: preceptum domini lucidum illuminans oculos. **T**imor domini sanctus permanens in seculum seculi: iudicia domini vera iustificata in semetipsa. **D**esiderabilia super aurum et lapide preciosum multum: et dulciora super mel et fauorum. **E**t enim seruos tuos custodit ea: in custodiendis illis retributio multa. **D**elicta quis intelligit: ab occultis meis munda me: et ab alienis parce seruo tuo. **S**i mei non fuerint

dominati tunc immaculatus ero: et emundabor a delicto maximo. **E**t erunt ut copulant eloquia oris mei: et meditationis cordis mei in conspectu tuo semper. **D**omine adiutor meus: et redemptor meus. **O**sta p. **P**salms daniel. xix. **E**xaudiat te dominus in die tribulationis: protegat te nomine dei iacob. **M**ittat tibi auxilium de sancto: et de sion tueatur te. **M**emor sit omnis sacrificium tuum: et olocaustum tuum pingue fiat. **C**ribuat tibi secundum cor tuum: et omne consilium tuum confirmet. **L**etabimur in salutari tuo: et in nomine dei nostri magnificabimur. **I**mpleat dominus omnes petitiones tuas: nunc cognoui quoniam saluum fecit dominus christum suum. **E**xaudi et illum de celo sancto suo: in potentia tua salus dextere ei. **D**icit curribus et hi in equis: nos autem in nomine domini dei nostri invocabimus. **I**psi obligati sunt et cederunt: nos autem surreximus et erecti sumus. **D**omine saluum fac regem: et eraudi nos in die qua iuocauerimus te. **Gloria patri. An.** Celi enarrant gloriam dei. **C**onsilio

**Dñicis diebus**

**dileb⁹ Innitoris⁹.** Regem  
magnū Adoremus dñm. p.  
Venite. ill⁹. Eterne reruz.  
con. In. i. noc. ps. danid. xx.

**O**mne in virtute  
tua letabitur rex: et  
sup salutare tuum  
exultabit vhemē-  
ter. **D**esideriū cordis eius  
tribuisti ei: volūtate labio-  
rū ei⁹ non fraudasti ei. **Q**m̄  
prenenisti eū in benedictio-  
nibus dulcedinīs: posuisti  
capite eius coronaē de lapi-  
de precioso. **C**itam petist a  
te et tribuisti ei: longitudine  
dierū in seculū et in seculum  
secuti. **M**agna est gloria ei⁹  
in salutari tuo: gloriā et ma-  
gnū decorē impones sup eū  
**Q**m̄ dabis eū i benedictio-  
nem in seculū secuti: letifica-  
bis eū in gaudio cum vultu  
tuo. **Q**m̄ rex sperat in dñō:  
et i misericordia altissimi nō  
cōmouebitur. **I**nueniatur  
manus tua omnibus intimit-  
cis tuis: dextera tua iuentat  
oēs qui te oderunt. **P**ones  
eos ut clibanum ignis in tē-  
pore vultus tui: dominus in  
ira sua conturbabit eos: et  
deuorabit eos ignis. **R**u-  
ctum eoꝝ de terra perdes: et  
semē eorum a filiis hominū.  
**Q**uoniam declinauerunt i te

mala: cogitauerunt consilia  
que non potuerunt stabilire  
**Q**uoniam pones eos dorsūz:  
in reliquijs tuis preparabis  
vultum eoz. **E**xaltare do-  
mine in virtute tua: cantabi-  
mus et psallem⁹ v̄tutes tuas  
**G**loria patri. **P**salmus. xxi.  
**D**eus de⁹ me⁹ respice  
in me quare me dere-  
liquisti: lōge a salute mea ſba-  
delictor⁹ meoꝝ. **D**eus me⁹  
clamabo per diē et non exau-  
dies: et nocte et nō ad insipiē-  
tiā mihi. **T**u autē i sancto  
habitas: laus israel. **I**n te  
ſperauerunt patres nři: ſpe-  
rauerūt et liberaſti eos. **H**ad  
te clamauerunt et ſalvi facti  
ſunt: in te ſperauerunt et non  
ſunt confuli. **E**go autē ſum  
vermis et non homo: oppro-  
briū hoīm et abieci plebis.  
**O**ea vidētes me deriserunt  
me: locuti ſunt labiis et moue-  
rūt caput. **E**perauit in dñō  
eripiat eū: ſalvū faciat eum  
qm̄ vult eū. **Q**uoniam tu es q̄  
extraxisti me de ventre: ſpes  
mea abyberib⁹ matris mee:  
in te proiectus fu⁹ ex vtero.  
**D**e vêtre mīlis mee de⁹ me  
us es tu: ne dīſceleris a me.  
**Q**m̄ tribulatio prima est:  
qm̄ nō est qui adiuuet. **C**ir-  
cundederūt me vituli multi:

tauri pingues obsederat me.  
**A**perserunt super me os suum: sicut leo rapiens et rugiens  
**S**icut aqua effusus sum: et dispersa sunt oia ossa mea. **H**abuit tanquam cera litigium est cor meum tanquam cera liquescens: in medio ventris mei.  
**A**ruit tanquam testa virtus mea et lingua mea adhesit fauces mei: et i puluerem mortis deduxisti me. **Q**uoniam circuiderunt me canes multi: con cilium malignitatem obsecutus me.  
**H**oderunt manus meas et pedes meos: dinumeraverunt oia ossa mea. **I**psivero consideraverunt et speraverunt me: diuiserunt sibi vestimenta mea: et super vestem meam miserunt sortem. **T**unc autem dominus ne elogaveris auxilium tuum a me: ad defensionem meam conspice. **E**rue a framea deus anima mea: et de manu canis vincana mea. **S**alua me ex ore leonis: et a cornibus unicornis humilitatem meam. **N**arrabo nomen tuum fratribus meis: in medio ecclesie laudabo te. **Q**ui timet dominum laudate eum: vniuersum semem iacob glorificate eum. **T**imeat eum omne semem israel: quoniam non speravit neque desperavit deprecationem pauperis. **D**ecanerit facies tua a me: et cum clama rem ad eum exaudiuit me. **H**aud te laus mea in ecclesia magna: vota mea reddatur in conspectu timimenti eum. **E**dent pauperes et saturabuntur: et laudabunt dominum qui requirunt eum: vivent corda eorum in seculum seculi. **R**eminiscuntur et couerterent ad dominum: vniuersi fines terre. **E**t adorabunt in conspectu eius: vniuersa familia gentium. **Q**uoniam dominus est regnum: et ipse dominus dabitur gentium. **M**anducauerunt et adorauerunt oes pingues terre: in conspectu eius cadent oes qui descendunt in terram. **E**t anima mea illi vivet: et semem meum seruaret ipsi. **A**nunciabitur domino generatio ventura: et annuntiabitur celo iustitia eius: populo qui nascetur quez fecit dominus. **G**loria. **A**m. **D**omine invictute tua letabit rex. **P**ro. **xxii.**  
**D**ominus regit me et in dilectionem mihi deerit: in loco pascue ibi me collocavit. **S**uper aquam refectiōis educavit me: anima mea couertit. **D**eduxit me super sanctas iustitiae: propter nomine suum. **N**am et si abulauero in medio iulii mortis non timebam: quoniam tu tecum es. **T**riga tua et baculus tuus: ipsa me separata sum. **P**ara-

**Officis diebus**

**s**it in conspectu meo mēsaz: deerit in loco pascue sibi me aduersus eos q̄ tr̄bulat̄ me collocauit. **psalmus. xxiiij.**

**I**mpinguasti in oleo caput meū: et calix meus inebriās q̄̄ p̄clar̄ est. **E**t misericordia tua subsequet̄ me: oībus dieb̄ vite mee. **E**t ut ihabite in domo dñi: in longitudinē dierum.

**G**loria patri. **psalmus. xxiiij.**

**D**ominus est terra et plenitudo ei⁹: orbis terrarū et vniuersi qui habitat̄ in eo. **Q**ui ipse super maria fundauit eū: et super flumina p̄parauit eū. **Q**uis ascēdet̄ in monte dñi: aut quis stabit̄ in loco sancto eius? **I**noccēs manib⁹ et mūdo corde: q̄ nō accepit in vano animā suā: nec iuravit̄ in dolo proximo suo. **R**ecipiet b̄ndictionē a domino: et misericordia deo salutari suō. **D**ec est generatio querētū eius: querētū faciē dei iacob.

**H**abollite portas pr̄cipes vestras: et eleuamini porte eternales: et introibit rex glorie. **Q**uis est iste rex glorie? dñs fortis et potes: dñs potes in p̄lio. **H**abollite portas pr̄cipes vestras: et eleuamini porte eternales: et introibit rex glorie. **Q**uis est iste rex glorie? dñs virtutū ipse est rex glorie. **G**loria p̄fici. **R**ex dñs regit me et nihil mihi

collocauit. **psalmus. xxiiij.**

**H**abem⁹ te dñe leuant̄ alaz meā: de⁹ me⁹ in te cō fidō nō erubescā. **N**eque irideat̄ me inimici mei: et enim vniuerſi q̄ sustinēt̄ te nō confundent̄. **C**onfundātur omnes iniqua agentes: supuacue. **T**ias tuas dñe demon stra mihi: et semitas tuas docē me. **D**irige me in veritate tua et doce me: q̄ tu es deus saluator⁹ meus: et te sustinui tota die. **R**eminiscere miserationū tuarū dñe: et misericordiarū tuarū que a seculo sunt. **D**elicta iuuentutis mee et ignorantias meas: ne memineris. **S**ecundū misericordia tua memori⁹ mei tu: propter bonitatem tuā dñe. **D**ulcis et rect⁹ dñs: propter hoc legē dabit delinqüentibus in via diriget mansuetos in iudicio: docebit mites vias suas. **V**niuerſe vie domini misericordia et veritas: requirentibus testamētū eius et testimonia eius. **P**ropter nomen tuū domine propitiabis peccato meo: multus est enim. **Q**uis est homo qui timet dominum: legem statuit ei in via quam elegit. **H**abem⁹ eius in bonis demorabitur:

et semē eius hereditabit ter  
ram. **F**irmamentum est do  
minus timentibus eū: et te-  
stamentum ipsius ut manife-  
stetur illis. Oculi mei semp  
ad dominū: quoniam ipse eu-  
ellet de laqueo pedes meos.  
**R**espice in me et miserere  
mei: quia vnicus et pauper  
sum ego. **T**ribulatiōes cor-  
dis mei multiplicatae sūt: de  
necessitatibus meis erue me  
**V**ide humilitatem meam et  
laborem meum: et dimitte  
vniuersa delicta mea. **R**e-  
spice inimicos meos quoni-  
am multiplicati sunt: et odio  
iniquo oderunt me. **C**usto-  
di animā meam et erue me:  
non erubescam quoniam spe-  
raui in te. **I**nnocentes et re-  
cti adhaerent mihi: quia sus-  
tinui te. **L**ibera deū israel:  
ex omnibus tribulationib⁹  
suis. **G**loria patri. **ps. xxxv.**  
**T**Edica me dñe quoniam  
ingressus sum: et in domino  
sperans non infirmabo. **P**roba  
me dñe et tenta me:  
vix renes meos et cor meū.  
**Q**uoniam miseris cordia tua  
ante oculos meos es: et com-  
placui in veritate tua. **D**on-  
sedi cum concilio vocationis:  
et cū iniqua gerentibus non